
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 77/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 000038/2014-38;

RESOLVE:

           Designar a servidora HALLYSON LIVIO MARTINS MONTEIRO, ocupante do 

cargo de Contador, para responder pela Coordenadoria de Pós-Graduação Strictu Sensu, FG-

01, da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, no período de 01 a 30 de janeiro de 2014, em 

virtude do afastamento da titular MARIA DE NAZARE PROGENIO DE ALMEIDA, por 

motivo de gozo de férias do exercício 2014. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de janeiro de 2014.

Emmanuel Zagury Tourinho 
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação, no exercício da reitoria. 


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 77/2014	

